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INTERPELACJA: 

Data wpływu: 06.05.2021 r. 

 

Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

1.  „Proszę o informację dotyczącą wartości projektu, wkładu własnego beneficjenta,  

a także celów oraz sposobów realizacji projektu, dla którego Beneficjentem jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie, pt. „Promocja gospodarcza Warmii i Mazur 

2020+” w ramach Osi priorytetowej 1 Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur, 

Działania 1.4 Nowe modele biznesowe i ekspansja, Poddziałania 1.4.1 Promocja 

gospodarcza regionu - Schemat A Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

2.  Proszę o informację na jaki rodzaj działalności Spółka Z.o.o. ZRT z siedzibą  

w Samławkach otrzymała dofinansowanie w kwocie 1 564 809,51 zł pod uzbrojenie 

terenów inwestycyjnych w ramach konkursu Nr RP WM.01.03.04.-IŻ.00-28-001/20  

(data w tabeli 16.03.21 ). Chodzi mi o zdefiniowany z pewnością w projekcie cel 

przedsięwzięcia. Spółka prowadzi różne formy aktywności. 

3.  Proszę o podanie kosztów trzech ostatnich edycji konkursu o nazwie Pro Warmia 

 i Mazury. Ile podmiotów wzięło udział w konkursie w ubiegłych latach. Czy była 

przeprowadzona ewaluacja mająca ocenić efektywność konkursu, którego celem jest 

„zbudowanie trwałej platformy wymiany wiedzy i doświadczeń pomiędzy 

specjalistami zajmującymi się marketingiem miejsc oraz ich integracja wewnątrz 

regionu, zwłaszcza wśród przedsiębiorców, instytucji otoczenia biznesu, jednostek 

naukowych oraz dziennikarzy.” 

4.  Proszę o przedstawienie rozliczeń dotacji wspierających Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe Województwa Warmińsko-Mazurskiego za okres 2017-2020. 

Organizacja ta, korzystająca również z dotacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

dwukrotnie musiała zwracać część przyznanej im dotacji (raz na kwotę 35.060, 00 zł, 

drugi raz na kwotę 10 999, 42 zł) z powodu istotnych uchybień. Wśród zarzutów 

postawionych w wyniku przeprowadzonej przez Wojewodę kontroli stwierdzono 

m.in. „niepraktykowanie prowadzenia i wysyłania przez kontrolowanego zbiorczej 

informacji z wszystkich baz całorocznych, sezonowych, jednostek terenowych WOPR 

Woj. W-M, w celu prowadzenia stałego oraz doraźnego raportowania z podjętych 

interwencji ilości utonięć i uratowanych osób”. Fakt ten znajduje odbicie  

w sprawozdaniu organizacji zamieszczonego w Informacji o stanie bezpieczeństwa 

publicznego w województwie warmińsko-mazurskim za rok 2020.  

Proszę przy okazji Pana Marszałka, aby zlecił właściwemu departamentowi, aby 

zwrócił się do WOPR Woj. W-M przygotowywanie rzetelnej i merytorycznej 

informacji. Aktualna informacja nie spełnia takich wymogów”.  

Proszę o odpowiedź na piśmie. 

          

        

           

Bożenna Ulewicz  


